Extrato de Conta Corrente

(G3380309243222671
03/05/2022 09:32:13

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

3793-1

10017-XAGEPAR CTA REC PROPRIOS

04/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

31/03/2022
04/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
07/04/2022
11/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
28/04/2022
28/04/2022

Historico

Saldo Anterior

Cobranca

Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento Eletron Boleto
Resgate Automatico
Ch.Avulso entre Agéncias
Pagamentos Diversos
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Cobranca

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Cobranca

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Cobranca

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico

Documento

110.941.000.019.123
454.371.220.002.280
455.026.220.002.590
1.984
455.029.220.002.600
1.984

571.206
455.182.220.002.610
455.478.220.002.660
1.984
111.011.000.019.872
1.984
111.021.000.018.254
457.047.220.002.760
457.047.220.002.770
457.047.220.002.780
1.984
457.037.220.002.700
457.037.220.002.710
457.038.220.002.720
457.039.220.002.730
457.039.220.002.740
457.039.220.002.750
1.984
111.041.000.018.221
1.984
459.308.220.002.800
459.308.220.002.810
459.309.220.002.820
1.984
459.865.220.002.830
459.865.220.002.840
459.865.220.002.850
459.954.220.002.860
459.955.220.002.870
459.955.220.002.880
459.955.220.002.890
460.143.220.002.910
460.143.220.002.920
460.143.220.002.930
460.246.220.002.940
460.246.220.002.950
460.246.220.002.960
460.246.220.002.970
460.246.220.002.980
460.246.220.002.990
1.984
460.139.220.002.900
460.557.220.003.010
1.984
461.946.220.003.130
1.984

Valor R$

58,68 C
1.242,00 D
3.850,00 D
5.026,37 C

84.104,98 D
84.104,98 C
28.432,18 D
960,71 D
782.117,96 D
811.510,85 C
3.706,84 C
3.706,84 D
2.596.560,83 C
1.458,80 D
252,44 D
1.121,07 D
2.593.728,52 D
104,34 D
289,30 D
254,66 D
3.820,60 D
262,23 D

57,99 D

4.789,12C
10.602,95 C
10.602,95 D
12.195,00 D
12.195,00 D
1.165,64 D
25.555,64 C
982,42 D
73,05 D
713,95 D
9.311,38 D
19.803,08 D
1.414,51 D
7.480,12 D
115,09 D
287,73 D
9.840,55 D
17,50 D
8,75D
8,75D
332,50 D
166,25 D
166,25 D
50.721,88 C
1.266,03 D
525.787,52 D
527.053,55 C
2.000,00 D
2.000,00 C

Saldo
6,95 C
65,63 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
30/04/2022

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
SALDO

461.726.220.003.050
461.726.220.003.060
461.726.220.003.070
461.726.220.003.080
461.726.220.003.090
461.726.220.003.100
461.726.220.003.110

1.984

100,62 D
176,06 D
272,55 D
251,54 D
8.848,02 D
15.629,13 D
1.096,51 D
26.374,43 C

0,00C
0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



